2nd Round MIYAGI OPEN GOLF TOURNAMENT 2019 [R#ER]

BHA—T TN T—F AL

2019/5/80K) #DLEITILTHST PGARILTOI L DS

POS (+/-) Player Total 1R 2R (OUTIN) POS (+/-) Player Total 1R 2R (OUTIN)
1 +2 Wik BAREF 146 70 76 (39 37) 56  +25 N HX 169 84 85 (4243)
2 +4 AR = 148 75 73 (3538) 57  +26 = B 170 83 87 (4245)
3 +7 KiE 151 78 73 (36 37) 58  +27 1% th f&2 171 84 87 (48 39)
4 +8 n& HFE 152 77 75 (39 36) BiE BBt 171 83 88 (3949)
5 +9 HiE #ELk 153 79 74 (37 37) 60 +30 XM A 174 84 90 (45 45)

=iE ##t 153 78 75 (40 35) WD INER & 79

XAF %8 153 78 75 (36 39)
HH FF 153 77 76 (3937)
HA #=E 153 77 76 (3541)
TR Al 153 74 79 (4138)

11 +10 Z2E BE 154 82 72 (36 36)
IL HiE 154 79 75 (37 38)
Bt JIE 154 79 75 (37 38)
%k ET 154 76 78 (39 39)
15 +11 EH #% 155 80 75 (38 37)

= E®F 155 79 76 (3937)
SN 2 {55 78 77 (40 37)
LB i#EsE 155 78 77 (40 37)
HBE MIAX 155 73 82 (4339)

20 +12 KiE &N 156 83 73 (3538)
=H H: 156 80 76 (39 37)
M {£—BF 156 76 80 (40 40)
23 +13 Kikg —# 157 84 73 (38 35)

fheE %5 157 80 77 (40 37)
MR R— 157 78 79 (4138)

W L & 157 78 79 (40 39)

1NV BB 157 78 79 (38 41)
Il £ 157 78 79 (38 41)
WA JFK 157 75 82 (40 42)
30 +14 = K#E 158 81 77 (39 38)
31 +15 =a)=:] #t 159 83 76 (3937)

S5 BE 159 79 80 (40 40)
EH I 159 77 82 (38 44)

34  +16 5 BEF 160 83 77 (40 37)
A Bk 160 83 77 (39 38)
icE ) R 160 82 78 (42 36)

HAR Bt 160 81 79 (41 38)
ik FIA 160 79 81 (38 43)

p)lif3 ¥ 160 77 83 (4142)
INER B 160 75 85 (41 44)
41 +17 B &HX 161 83 78 (3741)
42  +18 s Et 162 81 81 (39 42)
H*E E 162 78 84 (4143)
44 +19 B BITE 163 84 79 (39 40)

4 HE# 163 83 80 (4139)
(3= 21 163 82 81 (43 38)

2 & 163 82 81 (41 40)
M| 2 163 80 83 (41 42)
49  +20 A ZHHF 164 84 80 (40 40)

AH fE% 164 84 80 (40 40)

TE 1T 164 82 82 (43 39)
52 +21 TE BFE 165 82 83 (4241)
[t &R X4F 165 80 85 (44 41)
FHE BEEFE 165 78 87 (43 44)
55  +24 A H EF 168 84 84 (4143)



1st Round

2019/5/7(:%) #OREITINTIHST

MIYAGI OPEN GOLF TOURNAMENT 2019

BHA—TTIT—F AL

(RifER]

POS (+/-) Player Total (OUT IN)
1 -2 HNE BEAR 70 (35 35)
2 +1 AR X 73 (34 39)
3 +2 oy S} Al 74 (37 37)
4 43 LN K 75 (39 36)

INER wi 75 (38 37)

N = 75 (37 38)

7 +4 H#K E7 76 (40 36)
Z*E B—ER 76 (39 37)

9 45 hnik i 77 (36 41)
H EH 77 (38 39)

EFH B’ 77 (38 39)

n& I 77 (42 35)

HA = 77 (38 39)

14 +6 =g FH 78 (37 41)
B #EIE 78 (41 37)

KiE £ 78 (38 40)

SN e 78 (38 40)

1] B 78 (41 37)

HE & 78 (36 42)

MR R 78 (39 39)

FE EE 78 (40 38)

XAF %A 78 (39 39)

NN i 78 (36 42)

U 1L K& 78 (38 40)

25  +7 Bt FIE 79 (37 42)
75 ik A 79 (39 40)

<5 BE 79 (40 39)

INFR & 79 (42 37)

HE A 79 (41 38)

FL AiE 79 (38 41)

BiE E=RT 79 (39 40)

32  +8 EH #Bit 80 (43 37)
#H CE= 80 (39 41)

g EE 80 (39 41)

i) &R X 80 (41 39)

= H s 80 (37 43)

37 +9 s Et 81 (43 38)
=g PN 81 (39 42)

HR Tt 81 (39 42)

40 +10 TR & 82 (43 39)
TE 817 82 (43 39)

Z2E XKE 82 (42 40)

23] 2% 82 (41 41)

ik o) P 82 (42 40)

2 A 82 (44 38)

46 +11 B Bt 83 (39 44)
o)) gt 83 (43 40)

Kig RS 83 (39 44)

&= BB 83 (42 41)

b=l B 83 (43 40)

TIE ik 83 (43 40)

FE =S 83 (39 44)

= [ 83 (41 42)

54  +12 Kike —5 84 (44 40)
13 1t EE 84 (43 41)

PGARILTOI /LTS

POS (+/-) Player Total (OUT IN)
54  +12 /N '&X 84 (46 38)
BX il 84 (41 43)

X A 84 (45 39)

AH & 84 (40 44)

N H EF 84 (45 39)

A FHEF 84 (42 42)

BEH2 LRSI AAFETDRHIRBTIURICHESY

62

67

7

74

78

80

82

85

88
89
90
91
92

WD
WD
WD
Scr
Scr

Scr
Scr
Scr

+13

+14

+15

+16

+17

+18

+19

+21

+23
+25
+27
+35
+39

£F IEM
S yid
Fil NI 578
Bl BX
M FH B
HERR
#wR  ZA
=t R
=% Bk
XWE FX
—/ BE—H
5H BN
INEFEH B
AL i)
Ew  EH
R H s
=H HIE
XEHE EX
RE Flz
thE &
FH =B
XFHE <B
XEHF —iF
XEE FET
XEHF HOH
XER g
XiEBE EA
Xife - EHE
XER W Hi
XHME A
wWH B
3] KA
HER B
| Mz
Hith  FHEA
FH X
= HE
mE EEHF

85

85
85
85
85
86

86
86
86
87
87

87
88
88
88
88

89
89
90
90
91

91
91
93
93
93

95
97
99
107
111

(46 39)

(44 41)
(40 45)
(42 43)
(44 41)
(46 40)

(45 41)
(42 44)
(39 47)
(44 43)
(44 43)

(45 42)
(43 45)
(48 40)
(43 45)
(47 41)

(42 47)
(45 44)
(48 42)
(48 42)
(40 51)

(43 48)
(45 46)
(46 47)
(47 46)
(44 49)

(47 48)
(49 48)
(50 49)
(51 56)
(59 52)



MIYAGI OPEN GOLF TOURNAMENT 2019
BEA—T TN Tb—F AT
(TR72F¥)T4—KR]

2019/5/6(R) #OLRBEITILTVZT PGARILTOI LI
R F—L& s e £ e
1 2164 tHEBBLA  TRF—LA 710 #K—& 768 RRF HE 726 fREE RE 72.8
2 2190 #EE JoF—4 | 730 {EEEA 720 KEEBX 828 | /MH B 74.0
3 212 TAEF JoF—L | 760 BEEE 774 EEMEAZ 730 AW —Ik 72.2
4 2214 IZLKE  FoF-—LA 69.0 ZHH & 758 {&i% &AI 766 | #E EE 77.0
5 2222 JLAEE JaF—4 | 710 {kEE EfT 76.6 | #5K ¥ 84.8 | #8K FEiL 74.6
5 2222 WA FKX  FoF-L4 710 IRiE B 778 FEEZ 734 Rk EH 83.8
7 2250 ZAR MK ¥4 740 #HiR EX 782 BAXB— 774 F—F 73.6
8 2252 EEREE JoF—L 730 {kEIEA 774 FERX 754 % oM 76.8
9 2252 FH F#F ToF—L4 770 REAX #kA 766 EOE=E 716 SRl 80.2
10 2254 WA ZF  JoF-4A 73.0 /L B 84.0  RRER BEE 776 BRES EE 74.8
11 2260 =IFEFEH  ToF—LA 740  FBRIE F0F 766 LUK 5 754 | {EREET 82.8
12 2262 B & JoF—4 | 760 EH HE— 754 AHEF 796 | {EBE T 74.8
13 2210 TR BT  JoF—L4 740 #IL HE 746 BHEZN 784 {ERE BUR 89.0
14 2272 FHHKE  FIrF—LA 730 &R 87 730 {ERKE 812 HHAIESR 87.6
15 2272 HA Mt ToF—L | 760 EF E(E 80.4 | MkH E£— 87.2 | fn@E —3h 70.8
16 2276 #K = FaF—L 730 EE{EA 740 S @ 80.6 JIH EET 88.0
17 2276 i HE  IRF—LA 810 ik g% 774 EH{Z 742 BXE 72.4
18 2278 EH X  FoF—4 0 820 HHE B— 82.6 | I &IT 738 | #5AK B 72.0
19 2282 &% ERF TRF—L4 820 {EH Ml 8 EBRFE 80.4  £AAK 7% 74.4
20 2284 HWEHEE JoF—4 780 ZHHBEE 75.2 | {kik R 78.8 | RElE K 75.2
21 2286 #AZA  JoF—4 760 ER RER 134 FEFE 792 FREERE 81.4
22 2290 E@EIMA  JoF—L 740 WA EE 782 | BAIER ALF 768 AFH HER 79.0
23 2302 HIR At FoF—4 0 750 | EN| EF 79.6 | dbA EE 756  ZEEES 89.0
24 2308  FEEF EiT  JoF—L4A 730 XKEFEHRE 824 ¥ IE#H 754 HH & 86.2
25 2310 BB MEH JoF—.4 760 RE Bt 838  {&ik HAI 800 HE LM 75.0
26 2314 SHEE  JoF—4 750 S ER 840 | =H HEF 81.4 | A A 75.0
27 2330 KB F<Zz  ToF—L | 830 /IMEUEH 736 | Hln FE 764 KH EBIEF 77.6
28 2332 K Z JaF—L4 | 750 | FERE 876 SE Bx 824 | LA EF 75.8
29 2332 {kHA Flz  JoF-—L 80.0 /Ml E— 76.0 EBR R4 794 EBiREh 77.2
30 2346 #HAKEX JoF—L 830 LR EW 81.4 | KR FEMN 780 {R#& RIA 73.6
31 2352 #ABX JoF—4 790 EBR{E— 828 EE TIE 794 SR EDF 76.8
32 2360 HAL X TRF—LA 820 kI EH 87.0 K& XA 80.4  #AK {5 73.6
33 2376 TEEEEEH JoF—L 850 X BX 784 kR ¥ 742 EBEH RIE 80.4
34 2422 EBEXE  JR¥—4 790 HIE #BiF 838 Rk H— 794 Pk R*E 85.0
35 2428 tHHEBZ JeF-L 85.0 Bgm —E 85.0 14k A% 798 | 1&RE FE 78.0
36 2438 S BfM  JoF—L4 760 K EFE 798 &R X 880 AH &E# 88.4
37 2452 HEILE FoF—L4 820 IUH FH 82.4 | [AIER HiE 85.6 | BAIER SEX 80.8

38 2524 KA S

S

JoF—L 86.0 &KFk KX 778 {krRK B2z 920  {E<AKIE—ER 886



