

2nd Round

MIYAGI OPEN GOLF TOURNAMENT 2019
宮城オープンゴルフトーナメント

【成績表】

2019/5/8(水) 杜の公園ゴルフクラブ

PGA東北プロゴルフ会

POS	(+/-)	Player	Total	1R	2R (OUT IN)	POS	(+/-)	Player	Total	1R	2R (OUT IN)
1	+2	内藤 寛太郎	146	70	76 (39 37)	56	+25	鈴木 貴夫	169	84	85 (42 43)
2	+4	鈴木 豪	148	75	73 (35 38)	57	+26	染宮 廉	170	83	87 (42 45)
3	+7	永澤 翔	151	78	73 (36 37)	58	+27	幡地 隆寛	171	84	87 (48 39)
4	+8	川合 昇平	152	77	75 (39 36)			高橋 廉祐	171	83	88 (39 49)
5	+9	相澤 敏弘	153	79	74 (37 37)	60	+30	※松川 忍	174	84	90 (45 45)
		高橋 秀樹	153	78	75 (40 35)	WD		小西 貴紀			79
		※木村 美月	153	78	75 (36 39)						
		古田 幸希	153	77	76 (39 37)						
		出石 幸喜	153	77	76 (35 41)						
		平石 武則	153	74	79 (41 38)						
11	+10	鷺尾 茂彦	154	82	72 (36 36)						
		すし 石垣	154	79	75 (37 38)						
		田村 光正	154	79	75 (37 38)						
		糸永 達司	154	76	78 (39 39)						
15	+11	平井 俊光	155	80	75 (38 37)						
		高橋 美保子	155	79	76 (39 37)						
		新木 豊	155	78	77 (40 37)						
		北國 譲斗志	155	78	77 (40 37)						
		須貝 翔太	155	73	82 (43 39)						
20	+12	水嶋 佑介	156	83	73 (35 38)						
		高田 聖斗	156	80	76 (39 37)						
		森岡 俊一郎	156	76	80 (40 40)						
23	+13	大瀧 一毅	157	84	73 (38 35)						
		仲盛 将司	157	80	77 (40 37)						
		枚本 晃一	157	78	79 (41 38)						
		崎山 武志	157	78	79 (40 39)						
		小松 照	157	78	79 (38 41)						
		横山 嵩	157	78	79 (38 41)						
		松本 将汰	157	75	82 (40 42)						
30	+14	高橋 大輝	158	81	77 (39 38)						
31	+15	中里 鉄也	159	83	76 (39 37)						
		今野 忠廣	159	79	80 (40 40)						
		法井 瑠爽	159	77	82 (38 44)						
34	+16	吉田 藍子	160	83	77 (40 37)						
		岩間 成	160	83	77 (39 38)						
		西村 涼	160	82	78 (42 36)						
		森本 雄也	160	81	79 (41 38)						
		齊藤 和人	160	79	81 (38 43)						
		加藤 輝	160	77	83 (41 42)						
		小林 克也	160	75	85 (41 44)						
41	+17	野上 貴夫	161	83	78 (37 41)						
42	+18	山崎 真也	162	81	81 (39 42)						
		井上 信	162	78	84 (41 43)						
44	+19	樋本 剛平	163	84	79 (39 40)						
		山名 英統	163	83	80 (41 39)						
		藤島 豊和	163	82	81 (43 38)						
		星 清	163	82	81 (41 40)						
		細田 尚孝	163	80	83 (41 42)						
49	+20	和田 委世子	164	84	80 (40 40)						
		角田 博満	164	84	80 (40 40)						
		平野 智行	164	82	82 (43 39)						
52	+21	土屋 陽平	165	82	83 (42 41)						
		岡部 大将	165	80	85 (44 41)						
		伊藤 廉隆	165	78	87 (43 44)						
55	+24	内田 琴子	168	84	84 (41 43)						

1st Round

MIYAGI OPEN GOLF TOURNAMENT 2019
宮城オープンゴルフトーナメント

【成績表】

2019/5/7(火) 杜の公園ゴルフクラブ

PGA東北プロゴルフ会

POS	(+/-)	Player	Total (OUT IN)	POS	(+/-)	Player	Total (OUT IN)
1	-2	内藤 寛太郎	70 (35 35)	54	+12	鈴木 貴夫	84 (46 38)
2	+1	須貝 翔太	73 (34 39)			樺本 剛平	84 (41 43)
3	+2	平石 武則	74 (37 37)			※松川 忍	84 (45 39)
4	+3	松本 将汰	75 (39 36)			角田 博満	84 (40 44)
		小林 克也	75 (38 37)			内田 琴子	84 (45 39)
		鈴木 豪	75 (37 38)			和田 委世子	84 (42 42)
7	+4	糸永 達司	76 (40 36)				
		森岡 俊一郎	76 (39 37)				
9	+5	加藤 輝	77 (36 41)				
		古田 幸希	77 (38 39)	62	+13	峯岸 正和	85 (46 39)
		法井 瑞爽	77 (38 39)			藤島 晴雄	85 (44 41)
		川合 昇平	77 (42 35)			鈴木 勝文	85 (40 45)
		出石 幸喜	77 (38 39)			須藤 啓太	85 (42 43)
14	+6	高橋 秀樹	78 (37 41)			※松井 良悦	85 (44 41)
		北國 讓斗志	78 (41 37)	67	+14	吉成 文伸	86 (46 40)
		永澤 翔	78 (38 40)			鈴木 之人	86 (45 41)
		新木 豊	78 (38 40)			志鎌 圭介	86 (42 44)
		横山 嵩	78 (41 37)			※高橋 黎	86 (39 47)
		井上 信	78 (36 42)	71	+15	芦野 政広	87 (44 43)
		枚本 晃一	78 (39 39)			※内海 将太	87 (44 43)
		伊藤 慶隆	78 (40 38)			一ノ瀬喜一郎	87 (45 42)
		※木村 美月	78 (39 39)	74	+16	今井 陽介	88 (43 45)
		小松 照	78 (36 42)			小野田 英史	88 (48 40)
		崎山 武志	78 (38 40)			※郡山 瞳	88 (43 45)
25	+7	田村 光正	79 (37 42)			斎藤 浩明	88 (47 41)
		齊藤 和人	79 (39 40)	78	+17	成田 祐輔	89 (42 47)
		今野 忠廣	79 (40 39)			吉田 菊花	89 (45 44)
		小西 貴紀	79 (42 37)	80	+18	※広瀬 彰太	90 (48 42)
		相澤 敏弘	79 (41 38)			天野 利之	90 (48 42)
		すし 石垣	79 (38 41)	82	+19	池田 佑甫	91 (40 51)
		高橋 美保子	79 (39 40)			和田 照弘	91 (43 48)
32	+8	平井 俊光	80 (43 37)			※伊藤 さくら	91 (45 46)
		細田 尚孝	80 (39 41)	85	+21	※管野 一輝	93 (46 47)
		仲盛 将司	80 (39 41)			※南澤 莉佳子	93 (47 46)
		岡部 大将	80 (41 39)			※管野 あゆみ	93 (44 49)
		高田 聖斗	80 (37 43)	88	+23	※宝泉 研輝	95 (47 48)
37	+9	山崎 真也	81 (43 38)	89	+25	※佐藤 正人	97 (49 48)
		高橋 大輝	81 (39 42)	90	+27	※立花 吉隆	99 (50 49)
		森本 雄也	81 (39 42)	91	+35	※鷺坂 智也	107 (51 56)
40	+10	土屋 陽平	82 (43 39)	92	+39	※日向 義久	111 (59 52)
		平野 智行	82 (43 39)	WD		松井 優樹	
		鷺尾 茂彦	82 (42 40)	WD		南 大樹	
		藤島 豊和	82 (41 41)	WD		柳沢 伸祐	
		西村 涼	82 (42 40)	Scr		依田 利之	
		星 清	82 (44 38)	Scr		菊地 秀明	
46	+11	高橋 慶祐	83 (39 44)	Scr		寺田 天我	
		中里 鉄也	83 (43 40)	Scr		古川 敦基	
		水嶋 佑介	83 (39 44)	Scr		加藤 孝春	
		染宮 廉	83 (42 41)				
		岩間 成	83 (43 40)				
		山名 英統	83 (43 40)				
		野上 貴夫	83 (39 44)				
		吉田 藍子	83 (41 42)				
54	+12	大瀧 一毅	84 (44 40)				
		幡地 隆寛	84 (43 41)				

通算+12 上位54位タイまでの61名が決勝ラウンドに進出

MIYAGI OPEN GOLF TOURNAMENT 2019

宮城オープンゴルフトーナメント

【プロアマチャリティー大会】

2019/5/6(月) 杜の公園ゴルフクラブ

PGA東北プロゴルフ会

順位	合計スコア	チーム名		プロスコア	選手1		選手2		選手3	
1	216.4	相澤 敏弘	プロチーム	71.0	鈴木 一志	76.8	安孫子 武彦	72.6	伊藤 英実	72.8
2	219.0	井上 信	プロチーム	73.0	佐藤 岳人	72.0	大宮 憲夫	82.8	小出 翁	74.0
3	221.2	吉田 藍子	プロチーム	76.0	西尾 章	77.4	鹿郷 仁	73.0	石山 一広	72.2
4	221.4	崎山 武志	プロチーム	69.0	菊田 浩之	75.8	佐藤 義則	76.6	村上 英生	77.0
5	222.2	すし 石垣	プロチーム	71.0	佐藤 正行	76.6	鈴木 洋	84.8	鈴木 康浩	74.6
5	222.2	松本 将汰	プロチーム	71.0	板垣 勇雄	77.8	伊藤 真之	73.4	遠藤 真敏	83.8
7	225.0	須貝 翔太	プロチーム	74.0	祐源 智文	78.2	蔵本 修一	77.4	森 一美	73.6
8	225.2	宮里 聖志	プロチーム	73.0	佐藤 正人	77.4	千葉 義文	75.4	後藤 公伸	76.8
9	225.2	和田 委世子	プロチーム	77.0	岡本 光司	76.6	澤口 廣章	71.6	今中 剛	80.2
10	225.4	内田 琴子	プロチーム	73.0	小山 繁樹	84.0	服部 瞳彦	77.6	服部 彰彦	74.8
11	226.0	高橋 秀樹	プロチーム	74.0	藤崎 和子	76.6	山本 京与満	75.4	佐藤 桂子	82.8
12	226.2	星 清	プロチーム	76.0	石井 桂一	75.4	石井 佑子	79.6	佐藤 壮士	74.8
13	227.0	土屋 陽平	プロチーム	74.0	杉山 吉俊	74.6	亀井 龍之介	78.4	佐藤 政宗	89.0
14	227.2	平石 武則	プロチーム	73.0	佐藤 裕司	73.0	佐々木 進	81.2	出口 正史	87.6
15	227.2	森本 雄也	プロチーム	76.0	草野 貞信	80.4	藤田 幸一	87.2	加藤 一弘	70.8
16	227.6	鈴木 豪	プロチーム	73.0	渡部 信治	74.0	今野 千穂	80.6	川村 美恵子	88.0
17	227.6	細田 尚孝	プロチーム	81.0	斎藤 博志	77.4	上田 仁	74.2	勝又 實	72.4
18	227.8	平井 俊光	プロチーム	82.0	田瀬 勝一	82.6	黒川 貴行	73.8	鈴木 聖幸	72.0
19	228.2	高橋 美保子	プロチーム	82.0	作田 剛	71.8	菅原 芳彦	80.4	鈴木 茂	74.4
20	228.4	出石 幸喜	プロチーム	78.0	春日 明彦	75.2	佐藤 靖記	78.8	尾崎 大輔	75.2
21	228.6	鈴木 之人	プロチーム	76.0	鶩見 泰宏	73.4	千葉 幸喜	79.2	平間 正志	81.4
22	229.0	齊藤 和人	プロチーム	74.0	阿部 喜善	78.2	阿部 礼子	76.8	谷井 迪郎	79.0
23	230.2	柳沢 伸祐	プロチーム	75.0	草刈 修司	79.6	北村 知義	75.6	斎藤 孝志	89.0
24	230.8	平野 智行	プロチーム	73.0	大塚 武義	82.4	丹野 正樹	75.4	武田 満	86.2
25	231.0	藤島 晴雄	プロチーム	76.0	保原 賢也	83.8	佐藤 吉則	80.0	日野 浩隆	75.0
26	231.4	今野 忠廣	プロチーム	75.0	渡邊 正利	84.0	高力 由美子	81.4	生出 雅則	75.0
27	233.0	天野 利之	プロチーム	83.0	小橋 ひとみ	73.6	柳谷 芳喜	76.4	太田 真佐子	77.6
28	233.2	新木 豊	プロチーム	75.0	阿部 泰宜	87.6	今野 忠美	82.4	山本 英寿	75.8
29	233.2	依田 利之	プロチーム	80.0	小川 栄一	76.0	渡部 弥生	79.4	鶩坂 智也	77.2
30	234.6	鈴木 貴夫	プロチーム	83.0	土屋 登嗣	81.4	本間 龍介	78.0	伊藤 克広	73.6
31	235.2	鈴木 勝文	プロチーム	79.0	菅原 信一	82.8	志摩 吉應	79.4	鈴木 聖沙子	76.8
32	236.0	吉成 文伸	プロチーム	82.0	桜井 浩典	87.0	安部 英司	80.4	鈴木 信	73.6
33	237.6	斎藤 浩明	プロチーム	85.0	天野 貴文	78.4	佐藤 洋	74.2	菅野 光広	80.4
34	242.2	鶩尾 茂彦	プロチーム	79.0	田邊 裕靖	83.8	伊藤 潤一	79.4	伊藤 友美	85.0
35	242.8	相浦 賢二	プロチーム	85.0	駿河 一彦	85.0	後藤 久幸	79.8	佐藤 洋信	78.0
36	243.8	藤島 豊和	プロチーム	76.0	鈴木 清喜	79.8	佐藤 茂	88.0	太田 佳孝	88.4
37	245.2	横山 嵩	プロチーム	82.0	山田 憲寿	82.4	阿部 貴浩	85.6	阿部 浩太	80.8
38	252.4	長谷川 崇	プロチーム	86.0	矢萩 孝太	77.8	佐々木 隆之	92.0	佐々木陽一郎	88.6